INSTITUTO FEDERAL

Maranhao

Inscricao

916867-1
911978-1
910948-5
923107-2
921459-1
908170-6
940173-8
909689-0
908070-2
905782-5
942949-1
921955-8
941094-1
912417-3
921683-0
909043-8
940914-5
933086-1
906334-1
911376-9
917559-0
938462-9
919528-6
931502-6
921763-4
908226-0
911028-6
935854-1
918727-5
907173-0
907220-4
912490-1
905459-9
922216-2
922239-8
909016-0
910577-9
939705-1
905620-3
918829-0
922588-6
938569-0
907144-1
913392-1
939942-0

911043-8

IFMA: Seletivo Unificado forma INTEGRADA - 2025

Resultado Final do Requerimento de Isengio da Taxa de Inscricdo
Campus: Presidente Dutra

n°® 65 Agronegdcio - Presidente Dutra - Matutino - 1° semestre

Nome

ADRIAN GUILHERME DE ARAUJO CARVALHO SANTOS
AKSA GABRYELLA PEREIRA SANTOS
AMANDA VITORIA DOS SANTOS SOUSA
ANA CLARA DA SILVA ARAUJO

ANA CLARA FERREIRA DOURADO

ANA ISABEL PEREIRA LIMA GONCALVES
ANA PAULA DOS SANTOS SILVA

ANNA FLAVIA OLIVEIRA DE SOUZA

ANNA FLAVIA OLIVEIRA SOUSA
ANNASIBELLY DA SILVA DAMACENO
ARTHUR TEIXEIRA DOS SANTOS

BRUNO BATISTA BARROS

CARLOS DANIEL MORAIS DE OLIVEIRA
CARLOS EDUARDO PEREIRA LIMA

ELISON KAIC DE OLIVEIRA SOUSA

ELLOA DA SILVA ALVES

ELOANA LEAL DE CARVALHO

EMERSON PEREIRA

EYSHILA LIMASILVA

FELIPE GABRIEL ALVES DE MORAES SANTOS
FERNANDA OLIVEIRA SANTOS

GABRIELLY DA CONCEICAO ARAUJO
GEOVANNA DE SOUSA COELHO

HELLOYZA ARAUJO SILVA

ISABELLA DE OLIVEIRA ALVES

ISMAEL MACEDO SILVA

JOAO MARCOS LIMA GOMES

JOAO MARCOS LIMA GOMES

JOAO VICTOR GOMES CUNHA

JOAS PAE BATISTA SOUSA

KEISON MELO SILVA

LARA CRISTINA DE SOUSA ARAUJO
LIVIARIHANNA SOARES PIMENTEL

LUCAS BATISTA BARROS

LUCAS BATISTA BARROS

LUCAS DAVID GABRIEL OLIVEIRA PACHECO
LUIS DAVI ALVES DE OLIVEIRA

LUIS FRANCISCO SOUSA DE MENDONCA
LUIS HENRIQUE SOUSA SENA

MAISA LIMA DO NASCIMENTO SILVA
MARCELO CAJADO PEREIRA

MARCOS EDUARDO DOS SANTOS OLIVEIRA
MARCO SUEL CARDOSO COSTA

MARCOS VINICIUS MATOS GOMES

MARIA EDUARDA DE AQUINO SOUSA MORAIS

MARIA EDUARDA DE SOUSA RODRIGUES

Resultado Final

Isencao negada
Isengao negada
Isengao confirmada
Isencio confirmada
Isencao confirmada
Isengao negada
Isengao negada
Isencao negada
Isencio negada
Isencao negada
Isengao confirmada
Isengao negada
Isengdo confirmada
Isencdo negada
Isencao confirmada
Isengao confirmada
Isencao negada
Isengao confirmada
Isencao confirmada
Isengao confirmada
Isengao confirmada
Isencao confirmada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isengao confirmada
Isengao negada
Isencio negada
Isencao confirmada
Isengao negada
Isengao confirmada
Isencao confirmada
Isencio negada
Isencao negada
Isengao negada
Isengao negada
Isencio negada
Isencao negada
Isengao negada
Isengao negada
Isencao negada
Isengao confirmada
Isencao confirmada
Isengao negada
Isengao negada
Isencao negada

Isencao confirmada



Inscricdo

905868-2
908316-9
936284-6
916684-7
911576-6
912923-4
917718-3
907066-8
930645-1
908701-1
919758-7
916823-1
940763-5
922616-7
915973-5
919767-6
918309-2
917633-1

907909-0

Nome

MARIA HELOISE ALVES NASCIMENTO
MARIA HELOISE ALVES NASCIMENTO
MARIANNY MATIAS DOS SANTOS
MAYELLY KAWANY PINTO LOPES
MIKAELLY ARAUJO LIMA

PAULO SERGIO FERREIRA SILVA FILHO
RANARA FONTENELE DE SOUSA
RAQUEL DOS SANTOS MATIAS

RENAN FREITAS DA SILVA

RHIANA DE SOUSA FRAZAO

RIAN MARCOS LOPES CABRAL
SERENA LIMA DE ARAUJO

THIAGO DOS REIS CUNHA

VANESSA BARTHELEMY GONZALEZ
VICTOR DANNIEL SILVA LOPES
WALISON SILVA E SILVA

WESLLEN DE MENESES GOMES

YURY DO NASCIMENTO BALBINO SILVA|
YZA GABRIELLY TEREZA SOUSA

Resultado Final

Isencao negada
Isencio negada
Isencao negada
Isengao negada
Isengao confirmada
Isencao confirmada
Isencao negada
Isencao negada
Isengao negada
Isencao confirmada
Isencio negada
Isencdo negada
Isengao negada
Isengao confirmada
Isencao negada
Isencio negada
Isencao confirmada
Isengao confirmada

Isengao negada



IFMA: Seletivo Unificado forma INTEGRADA - 2025

INSTITUTO FEDERAL Resultado Final do Requerimento de Isencio da Taxa de Inscrigio
Campus: Presidente Dutra
n°® 66 Agronegocio - Presidente Dutra - Vespertino - 1° semestre

Inscricao Nome Resultado Final
922470-4 ANA LIVIA NASCIMENTO ESTEVAM Isencao negada
937493-5 ANNA VICTORIA Isencao negada
908552-2 DARA EMANUELA VIEIRA BRITO Isencao confirmada
917539-0 DAVI FERREIRA DA SILVA Isencao confirmada
920626-6 DAVI XIMENES DE SOUSA Isencao confirmada
938650-0 DAVYD SOUSA SILVA Isencao confirmada
938908-2 EDUARDO SALAZAR SOUSA Isencao confirmada
940640-6 FRANCINY OLIVEIRA DA SILVA Isencao negada
919132-3 ISABELLA KYARA TORQUATO DA SILVA FLORENCIO Isencao negada
940433-0 JHENNIFER KANANDA SILVA RODRIGUES Isencao negada
912543-9 JHON KENEDY DA SILVA BARBALHO Isencao negada
913544-7 JOALISON SILVA SANTOS Isencao negada
936172-7 JOAO EMANOEL DE SOUSA RIOS Isencao negada
922962-9 KAMILA VICTORIA RODRIGUES LIMA Isencao confirmada
938997-8 LARA BORGES DE ARAUJO Isencao confirmada
913321-4 LUIS GUSTAVO MAXIMO DE SOUSA Isencao negada
921153-8 LUIZ FERNANDO DA SILVA MORAES Isencdo negada
921158-5 LUIZ FERNANDO DA SILVA MORAES Isencao negada
913448-5 MARIA BEATRIZ SILVA SANTOS Isencao negada
940857-6 MARIA EDUARDA LIMA MOURAO Isencdo negada
912900-9 MARIA FRANCISCA DE MORAIS SANTOS Isencao negada
911629-3 MAYRA GABRIELLE BANDEIRA OLIVEIRA DOS SANTOS Isencéo negada
913432-8 NAYARA FERREIRA SANTOS Isencao negada
906827-1 NYCOLLE CABRAL NUNES Isencao negada
910249-5 PHELIPE SOUSA VIEIRA Isencao negada
932350-3 THAYLA MONALYSA SILVAMELO Isencao negada

913416-0 VICTOR EMANUEL PINHEIRO DA CRUZ Isengao negada



IFMA: Seletivo Unificado forma INTEGRADA - 2025

INSTITUTO FEDERAL Resultado Final do Requerimento de Isencio da Taxa de Inscrigio
Campus: Presidente Dutra
n° 67 Meio Ambiente - Presidente Dutra - Matutino - 1° semestre

Inscricao Nome Resultado Final
906450-2 ALEXANDRE DA SILVA MACHADO Isencao confirmada
906169-5 BRUNO LEVY OLIVEIRA DOS SANTOS Isencao negada
910925-0 DAVI DA SILVA FREITAS Isencado negada
919364-5 DEIVID VELOSO DA SILVA Isencao confirmada
917580-4 ESTER CRUZ GOMES SOUSA Isencao confirmada
917618-0 GUTIELE SILVA DA SILVA Isencao negada
917509-7 ISABELA SILVA CARVALHO Isencao confirmada
939986-0 JASOM BRITO MOTA Isencdo confirmada
910063-4 JESSE MATIAS DOS SANTOS Isencao confirmada
918364-2 JOSE VANDERLEY E SILVA NETO Isencao confirmada
908719-0 LUIS ARTHUR ANDRADE DIAS PESSOA Isencao negada
907487-7 LUIS EMANNUEL COELHO LEDA DINIZ Isencdo negada
918219-3 LUISHENRICK SOUSA PINHEIRO Isencao negada
907997-0 MAISA LIMA DO NASCIMENTO SILVA Isencao negada
907984-9 MARIA ISABELA ALVES DA SILVA CAVALCANTE Isencao confirmada
916707-0 MARYSSA SOFHIA DA SILVA DIAS Isencao negada
909021-8 MIKAELLY ALVES DE CARVALHO BARBOSA Isencdo negada
934308-0 PEDRO HENRIQUE DE MENDONGCA BENICIO Isencao negada
921116-6 SAMUEL DA SILVA TORRES Isencao confirmada
914463-0 SARA FERNANDES SOUSA Isencao confirmada
916681-0 SARA FERNANDES SOUSA Isencdo negada
921446-0 THAYNARA MORAIS VALARKA Isencdo confirmada
909474-1 VICTOR CRUZ DOS SANTOS Isencao confirmada
938817-8 WELLYNGTON VIANA LEMOS Isencao confirmada
907948-2 WENDA LARA DE SOUSA SOARES DE OLIVEIRA Isencao negada
906324-7 WENDA LARAH DE SOUSA SOARES DE OLIVEIRA Isencdo negada

919877-4 'YAN LUNA NASCIMENTO DE SOUSA Isengao negada



